Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-624/06 - CM

       Votorantim, 22 de dezembro de 2006.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 318/06, de autoria do nobre presidente, a Secretaria de Finanças informa que:
a) Houve questionamento de empresa quanto ao Edital;

b) Preventivamente, aguarda-se decisão do questionamento citado pelo Tribunal de Contas.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO CAU
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...